
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15

A  Jacober VV II R

I II III IV V VI Punkte

10 9 1 2 12 4

25

╳
21

3
23

11
24

13
25

14 20 Auszeit

20:12
23:23

Ende
17:46

B  Plauen II S

I II III IV V VI Punkte

14 22 25 4 8 28

2712

8:19

1
20

4
23

6
25

7
27

8 15 Auszeit

4:7
23:24

S
A
T
Z

2

Start
17:49

B  Plauen II R

I II III IV V VI Punkte

28 14 19 25 11 8

252

19:11

╳
20

1
22

3
24

4
25

12 15
Auszeit

22:16

Ende
18:13

A  Jacober VV II S

I II III IV V VI Punkte

9 1 3 12 4 10

186

6:12

1
12

2
17

5
18

6 9 11
Auszeit

6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:16

A  Jacober VV II R

I II III IV V VI Punkte

10 9 6 3 4 5

20

╳
12
19

1
13
20

2
14

5
15

10
16

11
17 Auszeit

16:18

Ende
18:39

B  Plauen II S

I II III IV V VI Punkte

14 19 25 12 8 28

2511 4

10:1412:16

23:17
2
8
24

3
9
25

4
10

5
12

6
22

7
23 Auszeit

5:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel
West
Frauen

B  SV 04 Plauen-Oberlosa II vs. Jacober VV II A

Spiel 36 07.12.2024 17:15 Uhr

SH BSZ Plauen
08527 Plauen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Plauen II 11/14

2 Hantsch, Lara X

4 Lange, Nike X
6 Fuchs, Leni
8 ★ Winkler, Katharina X

11 Flores Duran, Grizzly … X

12 Tschickmarov, Polina X
14 Heinze, Sunny X
19 Uhlig, Marlene X
22 Hartl, Neele Mira X
25 Eckardt, Laura X

28 Wittig, Lara X

B  Libero

6 Fuchs, Leni

B  Offizielle

T Krell, Henriette
CT Pippig, Benjamin
SC Eichler, Elli E

C

A  Jacober VV II 10/14

1 Than, TraMy X
2 Fritzsch, Katja X
3 Pietruschka, Laila X
4 Lindner, Linette X

5 Dolinska, Nathalia X
6 Röhner, Annika X
9 ★ Röhner, Amelie X

10 Suda, Emily X
12 Neubert, Lisa X

16 Flachowsky, Amelie X

A  Libero

16 Flachowsky, Amelie X

A  Offizielle

T Fröbel, Marcus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Plauen II Jacober VV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 31 25 0 0 2
1 1 1 25 2 24 18 0 1 1
1 3 1 25 3 23 20 0 0 1

4
5

4 5 3 77 78 63 0 1 4
Start: 17:15 Ende: 18:39 Dauer: 1:24

Sieger: SV 04 Plauen-Oberlosa II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nic, Nuckelt 1 Tereza, Hebisch
2 Friedrich, Leonie 2 Jasmin, Gläser

Schr. Ruby, Opitz
Assist. Schumann, Noa Rose

Dokument erstellt: 07.12.2024 18:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


