

## **Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel** West

Frauen

B SV 04 Plauen-Oberlosa II vs. Jacober VV II A Spiel 36

07.12.2024 17:15 Uhr

SH BSZ Plauen 08527 Plauen



10/14

			S		art :15	Ø	Jacol	ber VV	' II	R		de :46		B Pla	uen II		S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	10	9	1	2	12	4		14	22	25	4	8	28	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ŀ							125 I		12					27
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									8:19					]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 21	3 23	11 24	13 ②	14	20	Auszeit	1 20	4 23	6 25	7 ②	8	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	_ '	23	<b>_</b>	<b>(</b>			20:12 23:23	20	23	23	€)			4:7 23:24

S		art :49		B Pla	uen I	Ī	R		de :13	A	Jacol	ber VV	' II	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	28	14	19	25	11	8		9	1	3	12	4	10	
_		2					25		6					18
Z		19:11							6:12					]
2	X 20	1 22	3 24	4 (25)	12	15	Auszeit	1 12	2 17	5 <del>(</del> ≌	6	9	11	Auszeit
							22:16							6:11

	1			S		art :16	(A	Jaco	ber V\	/ II	R		de :39		B Pla	uen II	I	s
	Αι	ufsch	lagfolge	ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٦	Sta	rtauf	stellung		10	9	6	3	4	5		14	19	25	12	8	28	
Aufstellung	A		pielernr.	L							20			(11)	4			25
Aufs	Auswechsel- spieler		ielstand	Z							]			10:14	12:16			
Ľ														23:17				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 12	1 13 20	2 14	5 15	10 16	11 17	Auszeit	2 8	ო თ (	4 10	5 12	6 22	7 23	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		19	20)					16:18	24	25)					5:10

SA	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ATT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

B) Plauen II

2 Hantsch, Lara 4 Lange, Nike

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

•	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk
:	T							-							-							
i	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze

Assist. Schumann, Noa Rose

	_	Larige, Trike	^		Titati, Italyiy	
	6	Fuchs, Leni		2	Fritzsch, Katja	Χ
	8	★ Winkler, Katharina	Χ	3	Pietruschka, Laila	Χ
	11	Flores Duran, Grizzly	Χ	4	Lindner, Linette	Χ
	12	Tschickmarov, Polina	Χ	5	Dolinska, Nathalia	Χ
t	14	©Heinze, Sunny	Χ	6	Röhner, Annika	Χ
	19	Uhlig, Marlene	Χ	9		Χ
	22	Hartl, Neele Mira	Χ	10	Suda, Emily	Χ
	25	Eckardt, Laura	Χ	12	Neubert, Lisa	Х
	28	Wittig, Lara	Χ	16	Flachowsky, Amelie	Χ
	$^{\mathbb{B}}$	Libero			Libero	
(	6	Fuchs, Leni		9		
2	<b>(B)</b>	Offizielle		16	Flachowsky, Amelie	Χ
	Т	Krell, Henriette		$\bigcirc$	) Offizielle	
-	CT	Pippig, Benjamin		9	Official	

11/14 A Jacober VV II

1 Than, TraMy

T Fröbel, Marcus

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen										

А	٧٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧v	А		Tuchis, Echi
2	1	1	27	1	31	25	0	0	2	(B)	Offizielle
1	1	1	25	2	24	18	0	1	1	T	Krell, Henri
1	3	1	25	3	23	20	0	0	1	ĊŦ	Pippig, Ben
				4						5	j,
				5						SC	Eichler, Elli
4	5	3	77		78	63	0	1	4		
St	art	: 17	7:15	Ende:	18:39	Dau	ier:	: 1:2	24		
Sie	qe	r: S	SV 04	Plaue	n-Obe	rlosa	II		3:0		

Ergebnisse

Jacober VV II (A)

B Plauen II

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Nic, Nuckelt	1	Tereza, Hebisch
2	Friedrich, Leonie	2	Jasmin, Gläser
		Schr.	Ruby, Opitz